
Cleaner - polsky. Vhodný na nerezové 
povrchy a hliník.

Technická specifikace 

Vlastnosti: 
Vytváří jemný a souvislý film na povrchu. Vytváří perfektní lesk beze šmouh.. Odstraňuje nečistoty a otisky prstů. Chrání proti 
korozi. Chrání před dalším znečištěním. Není klasifikován jako nebezpečný (CLP). Udržitelný produkt vyvinutý podle přísných 
environmentálních a bezpečnostních kritérií se zárukou LIFE CARE.

Návod k použití: 
Nastříkejte čisticí přípravek na požadovaný povrch. Nečistěte látkou nebo vhodným papírem. Rub aby se na povrch lesk 
rovnoměrně. Používejte pouze malé množství prostředku. Nepoužívejte na povrchy přicházející do přímého styku s potravinou.

Aplikace:

Zařízení: 
Hotely. Restaurace. Barů a kaváren. Domovy důchodců a ústavy sociální 
péče. Sportovní zařízení. Kanceláře. Úklidové firmy. Nákupní centra. Obecně 
platí, že je vhodný pro všechny druhy zařízení, kde se vyžadují profesionální 
hygienické normy.

Vhodné pro: 
 Nerezové povrchy. Kovové povrchy. Výtahy. Zábradlí. Extraktory. Domácí 
spotřebiče. Dveře lednice.

Dávkování: 

Balení:

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství:
Barva: 
Zápach (vůně):

pH: 
Hustota: 

Průzračná kapalina
Bezbarvá
Charakteristický
1,01+-0,01

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:
Vyrobeno v E.U. (Španělsko)

Složení:

Rozpouštědla. Glycerin. Konzervanty.

Omyvatelným povrchem

Připraven k 
použití

Kovové povrchy

Připraven k 
použití

608334
750 ml

CSY

12/01/2023/4

800736

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


